am excoicari no pccant
 si no gerit se p excoicari
 aut si celebrant ul mil
 trant in suis officijs qm
 du late hui sine igrme
 p hnt eos excusat. Sic
 supdm e pccas mortali
 facti coicans excoicatio
 in eam no accessio. Sz q ubi
 addi maxie si et dicitur
 exaggratue punit n ex
 clusioe. Quia hie mlti
 fio fit excoicatio h est
 ex neglia et curia turre
 uentia ce ea q pccant
 ul p hnt p canones
 no d; si absoloto n pccat
 factio ut cetis mee mo
 cat. Sic aut excusant
 apud i excoicatioe igrm
 tes plabli. Sic e illi omne
 qui no snt dolocypces.
 Sz p autem absolu
 tam multo pccat ai
 excoicatis apud sicut et
 exco qui mag pccat qm

age uideris. **C** Et si p me
 tum aut cadit incoicatio
 iura coicans eis simle ex
 aularis p casum natu
 ras utralib; excusant et
 aiun i milita q nu' est.
Suo pccas per me
 tu qui no cadit incoicam
 tem iura h met' aut cul
 pam attenuet qz tam no
 pccas eam excludit a neu
 tro excusans an pccm
 morte i miorum excom i
 curas. Si assurgas uel
 reuicentia exhibeas exco
 icato simplici si aggrato
 qui indues ei salutem
 uel moueas labia q re
 salutas eii ai tu nich di
 cas qd no ei coicans p hec
 n alit agas. **S** i p
 similitudine exillam in
 illo casu qui mltos x. qui
 canoicas q qz excoicatio.
 nllam excom incurris.
Omne ea q excusatio

x

y

p

a

.B.

.C.

.S.

si mag' et mlti dicitur

74
miori exē coicantē am
excoicato aggrato n̄ ap
fente suam a' at expū.
Quote et molindinare
ut q̄q; familiaritas q̄n
est expūsa in p̄s eandē n̄
exulat ab excoicantē in
uon ut in dion p̄cipitē
ai excoicato simplici ul
aggrato. **S**i excoicato
scrib̄ meo eū in q̄ ue; et
loqui nō inadis tū nō ca
lures eū. **S**i loco saluati
ouis p̄s h̄nc oīdm saly
sp̄m cōsiliy sanioris. **S**i
ai quis saluati ab excoi
cato nō d; recalcitrare eū.
ne sic coicet ei uilequdy i
eū nō cōcesso. **S**i p̄r dice
ds nos emendet q̄ dē nō
est ip̄m saluare s; p̄cā
anguere i ad emēdatōm
p̄uocare. **I**ncū n̄ con
cesso omis excoicatus tē
nō ingere se cōsōm alioy
sui scientiū sui igrimatiū

111133
ullm eē excoicantē. **E**xcoi
cato u' p̄iculosus est nō
ut utre alios qm̄ si uctam
ab alijs qm̄us ei possit
ali coicare don̄ cōdēt eū
de excoicantē p̄m̄ s; h̄ue
p̄p̄ sine occulte sit excoi
si uctat eūm r̄si inge
rat se in eū nō cōcesso p̄i
ut occulte facit ut ne
faciat auctiq; sui excoica
toy sine r̄faldōi sui p̄lato
sine alijs tam etiā excoica
to qm̄ nō excoicato quia
qm̄us ip̄e sit excoicantē
nō tū p̄ hoc est excoicantē
a cōmōis institutū s; h̄
male studiet aliqui
dicentes. **E**t si alius nō
d; eū inuictū p̄ere m̄lcofōi
aus se ip̄m nō tē p̄dere.
Si nō est sile q; nō est in
pōtate alius eū sic uctū
do corrige. **S**i impōtate ip̄e
est q; si corrigit r̄ imp̄et;
avtolom. **S**i ē ex alijs p̄